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SPZOZ/SAN/ZP/322/2020 Sanok, dnia 17 listopad 2020r.

do wszystkich uczestnikéw post¢powania

dotyczy: postepowania nr SPZOZ/PN/37/2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Dostawa nici chirurgicznych oraz materialow opatrunkowych dla SPZOZ
w Sanoku

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz.1 wosku chirurgicznego o skladzie: 70%
wosk pszezeli i 30% wazelina, wielkos¢ 2,5g x 24 saszetki.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opatrunku, ktéry posiada potwierdzenie bariery folii dla
wiruséw => 27nm przez niezalezne laboratorium na podstawie badan statystycznie znamiennej ilo$ci
probek (min 32) oraz posiada specjalne mikronacigcia na obrzezach
, ktére umozliwiajg bardzo doktadne dopasowanie opatrunku do krzywizn ciala i zapobiega odklejaniu
sie i ,,olowaniu” opatrunku.

Odpowiedi: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3

Poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wosk kostny o wielkosci 2,5g wykonany w
72,63% z wosku pszczelego, 14,87% z wosku parafinowego, 12,50% z palmitynianu izopropylu:
plastyczne, niekruszacy si¢ W polu operacyjnym, nieprzyklejajacy si¢ do rekawiczek, utatwiajacy
aplikacje w polu operacyjnym x 12 saszetek.

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wosku kostnego o wielkosci 2,5g wykonanego w
72.6% z wosku pszczelego, 14,84% z wosku parafinowego, 12,56% z palmitynianu izopropylu:
plastyczny, niekruszacy si¢ w polu operacyjnym, nieprzyklejajacy si¢ do rekawiczek, utatwiajacy
aplikacje w polu operacyjnym x 12 saszetek?

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wosk o sktadzie: mieszanina woskow pszczelich- 80% mieszanina woskow
pszczelich oraz 20% palmitynian izopropylowy?

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 7 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek chtonny jalowy w rozmiarze 10x20 cm?
Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

SPZOZ/SAN/ZP/322/2020 Strona 1z 2




Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 7 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek chionny jatowy w rozmiarze 20 x 25 cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 dopusci i bedzie wymagal wosku kostnego skladajacego si¢ z
mieszaniny bialego wosku pszczelego, wosku parafinowego i palmitynianu izopropylu potaczonych w
proporcjach 72,45%-15,05%- 12,50%?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie op batrunku w rozmiarze 10x11,2

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku na pigte w rozmiarze 18,5x19,5.
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza.

Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonaweéw majacych wplyw na zaoferowany
przedmiot zaméwienia, nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w formularzu
cenowym przedmiotu zaméwienia.

Z powazaniem
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